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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.09.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin Pulse Finansal Hizmetler ve Danışmanlık A.Ş. (Pulse) firmasına %60 oranında iştirak edeceği 09.09.2024 tarihinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Pulse Finansal 
Hizmetler ve Danışmanlık A.Ş. 10.09.2024 tarihinde ticaret siciline tescil olarak İzmir Yüksek Tekonoloji Enstitüsü nezdindeki teknoparkta resmi olarak kurulmuştur. 
Şirketimizce tarım teknolojileri konusunda yapay zeka temelli yatırımlar konusunda stratejik planlar yapıldığı muhtelif platformlarda yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuştur. 
Pulse, Şirketimizin yıllara sair tarım emtiası ticareti konusunda edindiği deneyimleri katma değerli ve ticari paydaşlarımızın dışında, 3. tarafların kullanımına da sunacak, tarım 
teknolojileri (agrotech) konusundaki stratejik yatırımlarımızın ilk adımıdır. 
Pulse başta tarım emtiaları olmak üzere, kullanıcılarının yatırım kararlarını optimize edecek, stratejik avantajlar sağlamak üzere hisse senedi, yatırım fonları gibi enstrümanların 
gelecek değerlerini tahmin etmek üzere güçlü yapay zeka algoritmaları kullanan bir platform olarak hizmet edecektir. Hedeflenen yapıda farklı risk algısına sahip yatırımcılar 
platform üzerinden toplulaştırılmış veri ve bilgilere tek kaynaktan ulaşabilecektir. 
Platformun geliştirme çalışmaları devam etmekte olup gelişmeler bilahare yatırımcılarımızın bilgisi sunulacaktır. 
Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


